

แบบขออนุญาตก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินประเภทที่ 1 และ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง/งานถนน/งานจราจร/งานระบายน้ำ/งานไฟฟ้า/งานโทรคมนาคม/งานประปา/งานระบายน้ำ/งานประปา/งานประปา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง/งานถนน/งานจราจร/งานระบายน้ำ/งานไฟฟ้า/งานโทรคมนาคม/งานประปา/งานระบายน้ำ/งานประปา/งานประปา

ลำดับ	ชื่อสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
1		1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ชนิด.....ซม.	ตร.ม.	2,490,000	271.31	675,561.90	1,3624	369.63	920,385.53	
2		1.1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานผิวทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางหินคลุก	ตร.ม.	2,490,000	33.27	82,842.30	1,3624	45.32	112,864.34	
3		(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	498,000	497.14	247,575.72	1,3624	677.30	337,297.16	

วันที่ 14 มิถุนายน 2566 09:54:42







